[image: image1.png]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

                УЧРЕЖДЕНИЕ

 «УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСАМИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»

        446960 Самарская область

    ст. Клявлино ул. Октябрьская 60

    тел.(253) 2-25-59, (253) 2-24-85

           ПРИКАЗ

     30 декабря  2019 г. № 56
О проведении МКУ «УФ

муниципального района Клявлинский»
мониторинга качества финансового

менеджмента главных администраторов

средств местного бюджета и бюджетов

сельских поселений.
              В соответствии с пунктом 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить прилагаемые:

        Положение о проведении Муниципальным казенным учреждением «Управление финансов муниципального района Клявлинский Самарской области» мониторинга качества финансового менеджмента главных администраторов средств местного бюджета и бюджетов сельских поселений;

       Методику оценки качества финансового менеджмента главных администраторов средств местного бюджета и бюджетов сельских поселений.
2.  Возложить функции по исполнению настоящего приказа на заведующую бюджетным отделом, главного бухгалтера отдела учета и отчетности (бухгалтерии), начальника инспекции доходов, контролера-ревизора, главных специалистов отдела учета и отчетности (бухгалтерии).
3.  Признать утратившим силу приказ МКУ «УФ муниципального района Клявлинский» от 26.12.2019г. №55 «О проведении МКУ «УФ муниципального района Клявлинский» мониторинга качества финансового  менеджмента  главных администраторов средств местного бюджета».
4.  Настоящий Приказ вступает в силу с 01.01.2020 года в отношении бюджетов,  начиная с бюджета  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
Заместитель главы района

по экономике и финансам

- руководитель:                                                                                    В.Н. Буравов

С приказом ознакомлены:
                 Л.И. Шамкина

                                                                                 О.П. Катаева

                                                                                             М.А. Михайлова

                                                                                              Л.Ф.  Синяева

М.Б.  Дювина

М.И. Солдатова

С.В. Атылина

Г.С. Андреева

О.В. Козлова